DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RECURSOS HÍDRICOS NO
SEMIÁRIDO: ASPECTOS E DESAFIOS NA GESTÃO HÍDRICA NA PARAÍBA de autoria
de FÁBIA SHIRLEY RIBEIRO SILVA, YANNA MAISA LEITÃO, LUZIA BATISTA MOURA ,
HALANNA CAMPOS PORTO, foi publicado nos Anais CONADIS referente ao ISSN 2526-
186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/50635

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/50635